7. **סוף דבר.** הערעור נדחה. על המערער להתחיל בריצוי עונש עבודות השירות שהוטל עליו (שלושה חודשים) ביום 8.6.14, בהתאם לתנאים שנקבעו בגזר דינו של בית משפט קמא.

המזכירות תשלח העתק מפסק הדין לצדדים וכן לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

אריה רומנוב, שופט דוד מינץ, שופט

**אסתר נחליאלי חיאט,
שופטת**